THERMASREG® RTR - S
D G F r
Herzlichen Glückwunsch!
Sie haben ein deutsches Qualitätsprodukt erworben.
Congratulations!
You have bought a German quality product.
Félicitations !
Vous avez fait l’acquisition d’un produit allemand de qualité.

RTR - S 011
(Baldur 2)
stetiger Raumtemperaturregler
für 2-Kanaleinzelraumregelung
Anschlussbild RTR - S 010
Anschlussbild RTR - S 011
THERMASREG® RTR - S 010 Raumtemperaturregler
Typ ⁄ WG01 Sensor
intern ⁄ extern
Ausgang
Heizen
Ausgang
Kühlen
Art.-Nr.
RTR - S 010 Außeneinstellung
RTR-S 010 Pt1000 0  - 10 V 0  - 10 V 1102-40B0-1000-000
Ausstattung:  +5...+30 °C,
über Sollwertsteller, Zahlenskala
THERMASREG® RTR - S 011 Raumtemperaturregler
Typ ⁄ WG01 Sensor
intern ⁄ extern
Ausgang
Heizen
Ausgang
Kühlen
Art.-Nr.
RTR - S 011 Außeneinstellung
RTR-S 011 Pt1000 0  - 10 V 0  - 10 V 1102-40B0-1100-000
Ausstattung: +21 °C  (± 8 K),
über Sollwertsteller, Schwellpfeil  (Mittelstellung ⁄ + ⁄ – )
5
D THERMASREG®  RTR -S  (diverse Ausführungen) Rev. 2019 - V22

6
Rx
24V AC/DC
GND
20 21
Elektronik
THERMASREG® RTR - S 012 Raumtemperaturregler
Typ ⁄ WG01 Sensor
intern ⁄ extern
Ausgang
Heizen
Ausgang
Kühlen
Art.-Nr.
RTR - S 012 Außeneinstellung
RTR-S 012 Pt1000 0  - 10 V 0  - 10 V 1102-40B0-1200-000
Ausstattung: +5...+30 °C, über Sollwertsteller, Zahlenskala,
LED rot: Betriebsanzeige Heizen, LED blau: Betriebsanzeige Kühlen
THERMASREG® RTR - S 013 Raumtemperaturregler
Typ ⁄ WG01 Sensor
intern ⁄ extern
Ausgang
Heizen
Ausgang
Kühlen
Art.-Nr.
RTR - S 013 Außeneinstellung
RTR-S 013 Pt1000 0  - 10 V 0  - 10 V 1102-40B0-1300-000
Ausstattung: +21 °C (± 8 K) über Sollwertsteller, Schwellpfeil  (Mittelstellung ⁄ + ⁄ – ),
LED rot: Betriebsanzeige Heizen, LED blau: Betriebsanzeige Kühlen
6
D THERMASREG®  RTR -S  (diverse Ausführungen) Rev. 2019 - V22

M
H K
Rx
24V AC/DC
GND
Elektronik
THERMASREG® RTR - S 014 Raumtemperaturregler
Typ ⁄ WG01 Sensor
intern ⁄ extern
Ausgang
Heizen
Ausgang
Kühlen
Art.-Nr.
RTR - S 014 Außeneinstellung
RTR-S 014 Pt1000 0  - 10 V 0  - 10 V 1102-40B0-1400-000
Ausstattung: +5...+30 °C, über Sollwertsteller, Zahlenskala, Sensor intern ⁄ extern wählbar,
LED rot: Betriebsanzeige Heizen, LED blau: Betriebsanzeige Kühlen,
4-stufiger Drehschalter für Ventilatorendrehzahl (0 ⁄ I ⁄ II ⁄ III)
THERMASREG® RTR - S 015 Raumtemperaturregler
Typ ⁄ WG01 Sensor
intern ⁄ extern
Ausgang
Heizen
Ausgang
Kühlen
Art.-Nr.
RTR - S 015 Außeneinstellung
RTR-S 015 Pt1000 0  - 10 V 0  - 10 V 1102-40B0-1500-000
Ausstattung: +21 °C (± 8 K) über Sollwertsteller, Schwellpfeil  (Mittelstellung ⁄ + ⁄ – ),
LED rot: Betriebsanzeige Heizen, LED blau: Betriebsanzeige Kühlen,
4-stufiger Drehschalter für Ventilatorendrehzahl (0 ⁄ I ⁄ II ⁄ III)
7